– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00346）

針對本公司一間非全資附屬公司之

法律訴訟

本公告乃由延長石油國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章
證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文作出。

本公司董事會（「董事會」）最近獲本公司間接擁有51%權益的附屬公司（「該附屬
公司」，即延長石油（浙江自貿區）有限公司，一間於中國註冊成立之有限公司）
通知，該附屬公司涉及以下法律訴訟。

陝西陝北乾元能源化工有限公司（「原告Q」）對該附屬公司索貨款約人民幣
58,208,000元及所產生相關費用及利息（「案件Q」）。案件Q之法院聆訊將於二零
二二年十一月十一日舉行。

海南蒙泰能源有限公司（「原告R」）對該附屬公司索貨款約人民幣22,601,000元及
所產生相關費用及利息（「案件R」）。案件R之法院聆訊將於二零二三年七月四
日舉行。

茲提述本公司日期為二零二二年八月十二日內容關於案件 I的公告（「該公告」）。
本公告所用之詞彙與該公告相同。本公司董事會謹通知本公司之股東及潛在
投資者，關於案件 I法院裁定凍結該附屬公司金額人民幣55,000,000元的資產。

– 2 –

本公司將於適當時候另行刊發公告，以告知其股東及潛在投資者有關訴訟之
任何重大進展。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
延長石油國際有限公司

主席
封銀國

香港，二零二二年十月二十八日

執行董事： 獨立非執行董事：

封銀國先生（主席） 吳永嘉先生
張建民先生 梁廷育先生
丁嘉晟先生 孫立明先生

牟國棟博士